

Ejendomsselskabet Engvang ApS

Industrivej 72, Ribe

(CVR-nr. 29 19 39 91)

Årsrapport for 2017/18

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/11 2018.

Dirigent:

Henrik Gantzel

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Engvang ApS Industrivej 72 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 19 39 91
	Stiftet: 5. december 2005
	Kommune: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Gantzel
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde fast ejendom med henblik på erhvervsmæssig udlejning til Gantech A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 772.562, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2018 kr. 7.161.891.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.322.534	2.185
Afskrivning på anlægsaktiver	-674.427	-671
DRIFTSRESULTAT	1.648.107	1.514
Andre finansielle indtægter	13.339	309
Andre finansielle omkostninger	-671.005	-483
RESULTAT FØR SKAT	990.441	1.340
1 Skat af årets resultat	-217.879	-295
ÅRETS RESULTAT	772.562	1.045
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	772.562	1.045
DISPONERET I ALT	772.562	1.045

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	27.207.806	27.418
Materielle anlægsaktiver	27.207.806	27.418
ANLÆGSAKTIVER	27.207.806	27.418
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender	0	6
Andre værdipapirer og kapitalandele	639.494	830
Værdipapirer	639.494	830
Likvide beholdninger	265.216	143
OMSÆTNINGSAKTIVER	904.710	979
AKTIVER	28.112.516	28.397

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Anpartskapital	200.000	200
Overført resultat	6.961.891	6.189
3 EGENKAPITAL	7.161.891	6.389
Hensættelse til udskudt skat	1.568.608	1.374
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.568.608	1.374
Prioritetsgæld	5.894.661	6.538
Pengeinstitut	3.822.046	4.281
Deposita	1.284.000	1.275
4 Langfristede gældsforpligtelser	11.000.707	12.094
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.096.749	1.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	174
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000.000	7.000
Selskabsskat	20.032	102
Anden gæld	228.529	184
Kortfristede gældsforpligtelser	8.381.310	8.540
GÆLDSFORPLIGTELSER	19.382.017	20.634
PASSIVER	28.112.516	28.397

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Noter

	2017/18	2016/17 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	22.968	105
Regulering af hensættelse til eventualskat	194.911	190
	<u>217.879</u>	<u>295</u>

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	31.348.661
Tilgang i årets løb	465.103
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>31.813.764</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.931.531
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-674.427
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-4.605.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>27.207.806</u>

	Primo	Forslag til resultatdisp- onering	Ultimo
3 Egenkapital			
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	6.189.329	772.562	6.961.891
	<u>6.389.329</u>	<u>772.562</u>	<u>7.161.891</u>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	7.176.808	6.534.303	639.642	3.372.745
Pengeinstitut	4.721.838	4.279.153	457.107	1.848.191
Deposita	1.275.000	1.284.000	0	1.284.000
	13.173.646	12.097.456	1.096.749	6.504.936

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.534 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 26.746 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på tkr. 6.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 26.746 samt værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør tkr. 639.

7 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Engvang ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Henrik Gantzel, Mejlbyvej 5, Mejlby, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Gantech A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Transaktionerne omfatter leje af produktionslokaler og udlejningen foregår på markedsmæssige vilkår.